
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Одељење за инвестиције

и јавне набавке
Број: XI-404-162/2015

27.08.2015.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 
nasakuca@savskivenac.rs 
www.savskivenac.org.rs 
 

 
 
 

 
 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, 
Београд, Кнеза милоша 69, www.savskivenac.rs 
 
Врста наручиоца: државни орган – јединица локалне самоуправе 
 
За добра и услуге,опис предмета  набавке,назив и ознака из општег речника 
набавки: Набавка опреме за ђаке прваке основних школа са територије општине 
Савски венац. Набавком је обухваћена испорука 360 комплета опреме за ђаке 
прваке за 9 основних школа са територије општине Савски венац. Један комплет 
опреме садржи школски ранац и пратећу опрему за наставу. Потребно је 
набавити 194 комплета опреме са дезеном за дечаке и 166 комплета опреме са 
дезеном за девојчице. 18934000 Торбице за прибор 
 
Уговорена вредност:1.061.280,00 динара нето 
 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда: 4 понудe 
 
Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена износи 1.061.280,00 
динара нето. Најнижа понуђена цена износи 657.936,00 динара нето. 
 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:Прибављена 
једна прихватљива понуда у износу од 1.061.280,00 динара нето . 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.08.2015. године 
 
Датум закључења уговора: 26.08.2015. године 
 
Основни подаци о добављачу:,,МИНИ-БОЈ“Д.О.О.ЗЕМУН са седиштем у 
Београду-Земун, адреса Краља Михаила Зетског, бр. 3, матични број:07897774, 
ПИБ: 100013671; кога заступа  Директор Никола Борковић Период важења 
уговора: шест дана 
 
Околности које представљају основ за измену уговора:/ 
 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 

Дајана Радивојевић с.р. 


